
Uchwała Rady Dziedziny Nauk Inżynieryjno-Technicznych UKW Nr 11/2023/2024 z dnia 28 listopada 2023 

r.  

w sprawie powołania promotora pomocniczego 

Rada Dziedziny Nauk Inżynieryjno-Technicznych Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego, 

działając na podstawie art. 201 ust. 2 Ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie 

wyższym i nauce (Dz.U. z 2018 r. poz. 1668 z późn. zm.), w związku z § 6 ust. 5 Regulaminu 

Szkoły Doktorskiej Uniwersytetu Kazimierza Wielkiego, wprowadzonego Uchwałą Senatu nr 

12/2021/2022 Rektora UKW z dnia 22 lutego 2022 r., uchwala, co następuje:  

 

powołuje się  dra.  inż.  Dar iusza Miko łajewskiego, prof.  uczelni na promotora 

pomocniczego Marcina Tamborskiego przygotowującego rozpra wę doktorską  

w dyscyplinie inżynier ia mechaniczna  w ramach kształcenia w szko le 

doktorskiej  

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


